
SPRAWOZDANIE BURMISTRZA WYSZKOWA Z DZIAŁALNOŚCI 

URZĘDU MIEJSKIEGO W WYSZKOWIE W GRUDNIU 2015 R.  

Pani Przewodnicząca! Szanowna Rado! Drodzy Państwo! 

  Tradycyjnie chciałbym przedstawić Państwu sprawozdanie z pracy Urzędu 

Miejskiego w Wyszkowie. Szczegółowe sprawozdania poszczególnych 

wydziałów urzędu  będą do Państwa dyspozycji jak zawsze, w biurze Rady 

Miejskiej, tymczasem kilka istotnych tematów, nad którymi pracowaliśmy w 

grudniu.  

  Gmina Wyszków złożyła do Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów 

Unijnych wniosek aplikacyjny pt.: „Otwarci na wiedzę”. Wniosek dotyczy 

organizacji zajęć pozalekcyjnych dla uczniów szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Wyszków. Całkowita wartość zadania wynosi 

niemal 1 mln 400 tysięcy złotych, zaś wnioskowane dofinansowanie ponad 1 ml 

200 tysięcy złotych.  

  Aplikujemy także o zewnętrzne fundusze na rozbudowę infrastruktury 

technicznej. W odpowiedzi na nabór ogłoszony przez Urząd Marszałkowski 

Województwa Mazowieckiego na operacje typu „Budowa lub modernizacja 

dróg lokalnych” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich złożyliśmy  

trzy wnioski aplikacyjne na budowę trzech dróg: kontynuację budowy ulicy 

Handlowej w Rybienku Nowym, kontynuację budowy ulicy Przejazdowej w 

Skuszewie i budowę drogi w miejscowości Sitno.  

  Gmina Wyszków jest jednym z niewielu samorządów, w których otaczamy 

mieszkanki bezpłatną pomocą, opieką i edukacją  Gminnej Szkoły Rodzenia. W 

2015 roku z oferty skorzystało 50 przyszłych mam. .  

  Dbamy również o gminną profilaktykę. W trakcie badań dotyczących 

profilaktyki nowotworowej w 2015 roku przebadane zostały 254 kobiety w 

wieku 50 – 69 lat, oraz 76 pań po 40 roku życia, których badania sfinansowane 

zostały ze środków norweskich. W ramach współpracy z Regionalnym Centrum 

Krwiodawstwa, w 2015 r. zrealizowano 20 akcji krwiodawstwa, podczas 

których zarejestrowało się 696 osób, a krew oddało 537. 

  2 grudnia Gmina Wyszków złożyła w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim 

końcowe sprawozdanie z realizacji zadania przebudowy dróg gminnych – ulic 

Geodetów i Zapole. Całkowita wartość tego zadania wyniosła 2 mln 910 tysięcy 

złotych, w tym kwota dofinansowania to 1 milion 357 tysięcy złotych. Wydział 



inwestycji w grudniu zajmował się przygotowywaniem wniosków i 

dokumentacji do ogłoszenia przetargów na zadania inwestycyjne zaplanowane 

w tegorocznym budżecie.  

Dziękuję za uwagę 


